PIRANGA
U ,,  "vt  1v"

DECRETO N°3483 DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

1 ti ~ Y- -~-

1 ~ ~~ ~.~.a -':rei ~;1 Glt
r; ~.

~ ~,

~ ~~~ B ~o~ ~~~ ~~ ~ ~----

PAL DE AL1ME1

PIRANGA  - MC.

~

TA: - r. a

ON .

S( OL~R ~

co

Art. 1° Ficam nomeados os seguintes membros do Conselho Municipal de Alimentação
_ iseoi~~r ... _ L A L f

I — Representantes do Poder Exeeutivo:

Titular: A.ndressa Dias Meireles

Suplente: Marcos lip~ ~ , ~. Di~~~~~~~~~~~e4

irnento PrOfissionais da Area. da Educa

Titular: Ana Cristina Teixeira Ribeiro

Suplente. Ana Miriam ()resie

Tl rtular: Flav=o Adriane SiI a

Suplente:

tiar;

rios

le A

~
~

sw Paixão

Suplente: Terezinléa do Carmo Dias Fernandes

Titular: Patricia Rosá,ria Fernandes da Silva

~

Pua Vereadora Maria Anselmo. n° 119, Centro - Piranqa/Minas Gerais
Contato: (31) 3746-IS~.

•

Su

PIRANGA
a(*,.~. noa

~

IV e Seguimento Sociedade Civil:

Titular: Maria José Silva

Til

~
~. ~ ~u~ ~ ~

Th

K,. -:• t ~

~~
y

~ f =.

3 .

~ ~~~~
~~t

Pai a ~
,~.

~ ~ ~ ~. ~ nio

.: .
<

L riassi_ '1 1 e rrcl r(L

s. a
,

e Lin
,

! ~
~~- ~~ ~ ~

~ . _
~ ~~; contrárias. ~. ~ ~ ~~~~~-r ~~-~ ~~ ~ . ~-a,

~tra

~

l_a[JIS H.E~' E ~ CI€) SILVA ARA

•.a~v - w- cyt,

~~ ~ ~ _ ; . .
r'~ á--~ { • -;- :.~ ~ , n -r --- , ~ • -,~ .

~ ~ ~~~.~.~~~x ~_ .__ _~ ~ ~~~~ ~.~~

~i

Rua. Vereadora Maria Anselmo. no 11J, Centre - E?iran9a/Mrnas Gerais
Contato: (31) X746 -12 1.

0110312021 Prefeitura de Piranga

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA

DECRETO N° 3483 DE 31. DE AGOSTO DE 2021.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
- CAE DE PIRANGA - MG.

O Prefeito Municipal de Piranga - MG, no uso de suas
atribuições legais, corn fulcro no artigo 113 da Lei Orgânica do
Municipio;

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os seguintes membros do Conselho
Municipal de Alimentação Escolar — CAE:

1— Representantes do Poder Executivo:
Titular: Andressa Dias Meireles
Suplente: _Marcos Felipe Domingues

II- Seguimento Profissionais da Area da Educação:
Titular: Ana Cristina Teixeira Ribeiro
Suplente: Ana Miriam Oreste
Titular: Flávio Adrianne Silva Carneiro
Suplente: Nixon Carlos Porfirio

III — Seguimento Pais de Alunos:
Titular: Aparecida Júlia de Chisto Paixão
Suplente: Terezinha. do Carmo Dias Fernandes
Titular: Patricia Rosária Fernandes da Silva
Suplente: Gabriela Aparecida de Oliveira da Costa

Iv -- Seguimento Sociedade Civil:
Titular: Maria José Silva
Suplente: Eni Aparecida de Paiva Libanio
Titular: Robson Fernandes Chasslm Ferreira
Suplente: Leila Arlinda Mapa de Lima

Art. 2° Revoga-se as disposições contrárias.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Piranga, 31 de agosto de 2021.

LUIS HEL vÊClO SIL t'.4 ARA ÚJ©
Prefeito Municipal

Publicado por:
Leti ci a Rezende Dias

Código Identificador: 1.0A9812C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 01/09/2021. Edição 3085
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://wwwdiariornunicipal.com.br/arnm-rng/

www.diar~~mun~ci~al.cc~rr~.~rlarnrri-mg/material~ Q~9812~~~3A~d~q~~f~~P~ennbg~h~3~~~BLbg~~TZbc~~T~pKBMF~Y1 ~~~~68TrP~tC~icAQMag . a. 111